Участник должен указать стоимость оказания услуг цифрами и словами, в рублях, 

раздельно без НДС, величину НДС и вместе с НДС в соответствии со Сводной таблицей стоимости 
услуг (графа «Всего с НДС»). Цену следует указывать в формате ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., 
например: «1 234 567,89 руб. (Один миллион двести тридцать четыре тысячи пятьсот шестьдесят 
семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Участник должен указать срок действия Предложения согласно требованиям подпункта 
3.4.4.1. 

6. Участник должен перечислить и указать объем каждого из прилагаемых к письму о подаче 
оферты документов, определяющих суть технико-коммерческого предложения Участника.